

Løvdal Villa/Sommerhusservice ApS

Hjerting Strandvej 75

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31497248

Årsrapport for 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-08-2020

Jan Løvdal Nørgaard Nielsen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Løvdal Villa/Sommerhusservice ApS Hjerting Strandvej 75 6710 Esbjerg V
Telefon	75115893
CVR-nr.	31497248
Stiftelsesdato	21-06-2008
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Jan Løvdal Nørgaard Nielsen, Direktør
Revisor	OL revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre vedligeholdelsesarbejde for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 27.980, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 689.691, og en egenkapital på kr. 279.162.

Ledelsen anses årets resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		771.249	554.651
Personaleomkostninger	1	-731.057	-591.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	59.758
Driftsresultat		40.192	23.288
Finansielle omkostninger		-3.785	-11.923
Resultat før skat		36.407	11.365
Skat af årets resultat	2	-8.427	-3.027
Årets resultat		27.980	8.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.980	8.338
Resultatdisponering		27.980	8.338

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		41.932	69.879
Varebeholdninger		<u>41.932</u>	<u>69.879</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.838	402.358
Igangværende arbejder for fremmed regning		61.149	210.182
Leasingtilgodehavender		58.177	78.710
Udskudte skatteaktiver		24.396	32.823
Periodeafgrænsningsposter		26.125	24.318
Tilgodehavender		<u>625.685</u>	<u>748.391</u>
Likvide beholdninger		<u>22.074</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>689.691</u>	<u>818.270</u>
Aktiver		<u>689.691</u>	<u>818.270</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		154.162	126.182
Egenkapital	4	279.162	251.182
Gæld til banker		0	53.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.511	114.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.940	86.717
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		137.078	313.023
Kortfristede gældsforpligtelser		410.529	567.088
Gældsforpligtelser		410.529	567.088
Passiver		689.691	818.270
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	657.598	553.116	
Pensioner	32.392	6.842	
Andre omkostninger til social sikring	41.067	31.163	
	<u>731.057</u>	<u>591.121</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af eventualskat	8.427	3.027	
	<u>8.427</u>	<u>3.027</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	15.000	15.000	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer		22.374	
Afgang i årets løb		-22.374	
Kostpris ultimo	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-15.000	-15.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
4. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds-	Overført	Ialt
	kapital	resultat	
Egenkapital primo	125.000	126.182	251.182
Forslag til årets resultatdisponering		27.980	27.980
	<u>125.000</u>	<u>154.162</u>	<u>279.162</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil. Restløbetiden udgør henholdsvis 34 måneder og 34 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til henholdsvis kr. 108.494 og kr. 54.196.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.